
GNP.GN.271.2.3.2023 Kędzierzyn-Koźle, 27.07.2023r. 

Informacja o wyborze najkorzystniejszej oferty 
Ę-;Zamawiaiący 

Nazwa: Gmina Kędzierzyn-Koźle, Urząd Miasta 
Wydział Gospodarki Nieruchomościami i Planowania Przestrzenrggo 

Adres: ul. Grzegorza Piramowicza 32 
KOd' mĘśjSŚOWOSQ 47-200 Kędzierzyn-Koźle opolskie 

- .- -. ..-.- ---. .- -- 1 -- - . .-—'- - -'-'. ' "" , „..-„a..... :-r :.:.- ;:i'. - . .--,:.:' - -- .- ' ' , ... 1 '| ., _. .. : _-..-. _'. -- 

U R ZĄD  M i.-—*~.-':£-'i."A 
4?-200 KędZIGFZyii-KUŻIFE 

ul. Piastowska 1? 
Wydział Gospodarki Nieruchomościami 

i Planowania PfIESiFZEłH'lEgD 
tel. ??MD ”30 ?13'. «rio 315 

"Wykonania dla 28 nieruchomości gruntowych opinii (analiz), dotyczących wzrosor war-ność nieruchomości 
grunta wej na podstawie decyzji zatwierdzającej podział niemdrornoścr, celem ustalenia zasadności 

wszczęcia postępowania w trybie art. 98a ustawy: dnia 21 sierpnia 1997r. (Dz. U. 2020 poz.71 t.j.) zwana 
dalej w skrocie "o.g.n. ': oraz sporządzenie opinii w fonnie operatu szacunkowego dotyczacego wartości 

rynkowej prawa własności nieruchomości gmntowej przed i po dokonaniu podziału geodezyjnego na 
podętawie decyq'i zatwierdzającej podział nieruchomości, celem ustalenia opłaty adr'acenda'ej w trybie 98a 

u.g.n. ": 

Termin składania ofert upłynął dnia 24.07.2023r. o godz. 14:45. 
W wyznaczonym terminie wpłynęły 3 ofert. 
Termin otwarcia ofert nastąpił w dniu 24.07.2023r. o godz. 15:00. 
Złożone przez firmy oferty nr: 1 i 3 spełniały wszystkie warunki zamowienia określone w zapytaniu ofertowym. 
Oferta nr: 2 - OFERTA ODRZUCONA - nie spełnia kagerium oceny ofert - waga poszczególnych cen 
jednostkowych. 

Cena Cena . 
Nr , jednostkowa jednostkowa Ce"-'a Punktaqa 

Firma (nazwa) lub nazwlsko oraz adres. wykonawcy - ' całkowita [ %] oferty (analizy) (operaty) ofe rtv brum 

_ AS Wycena Nieruchomości Aneta 93 75 
1.  Starczewska, 41-923 Bytom! Fefińskiego 192,00 Zł 288,00 Zł” 13.440,00 Zł " 

49727 

PROSPERO SILESIA Kamil Pakuła, 41-923 OFERTA 
2. Bytom! u|_ Fe|ińskiego 49/27 369,00 Zł 492,00 Zł 24.108,00 Zł ODRZUCONA 

MKV DEVELOPMENT Sp. z o.o., 49-120 
3. Nari-”rk. „|_ Brzozowa 52 180,00 zł 270,00 zł 12.600,00 zł 100,00 

Wybrano ofertę nr: 3, z uwagi najwyższą ilość uzyskanych punktów i na najniższą cenę. 

OFERENT Cena oferty brutto 

MKV DEVELOPMENT Sp. z o.o., 49-120 Narok, ul. Brzozowa 52 12.600,00 zł 

_ " VitMin-.i: 
. nośoiali; f b i ;  h u i  1 ,  

. '.:' estraenni_„r„. 

ula JHFUSE- Ur'r'ijtfg :'m o: 


